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Sekretariatets tilrådning: 
 

Kontrollutvalget vedtar følgende uttalelse som sendes til kommunestyret, jfr. forskrift om 

særbudsjett, særregnskap og årsberetning for kommunale og fylkeskommunale foretak:  

 

Kontrollutvalgets uttalelse om Måsøy Næring og Havn KFs særregnskap og 
årsberetning for 2020 
  

Kontrollutvalget har i møte den 27. mai 2021 behandlet Måsøy Næring og Havn KFs 
særregnskap og årsberetning for 2020. Grunnlaget for behandlingen har vært det avlagte 
særregnskapet og årsberetning, og revisors beretning av 15. april 2021.  
 
Kontrollutvalget har merket seg at Måsøy Næring og Havn KFs særregnskap for 2020 viser et 
netto driftsresultat på kr 5 341 783,27,- og et regnskapsmessig resultat i balanse.  
Foretakets investeringsregnskap er avsluttet i balanse. 
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                        Side 2 
 

 

Kontrollutvalget har for øvrig merket seg at revisors beretning er en beretning uten noen 
forbehold eller presiseringer (normalberetning).  
 
Ut fra ovennevnte og revisors beretning av 15. april 2021 har kontrollutvalget ikke 
merknader til Måsøy Næring og Havn KFs særregnskap for 2020. 
 
Kontrollutvalget tar foretakets årsberetning for 2020 til orientering. 
 

 

 

 

Saksopplysninger: 
 

Foretaket skal ifølge Forskrift om særbudsjett, særregnskap og årsberetning for kommunale 

og fylkeskommunale foretak levere særregnskapet senest 15. februar året etter regnskapsåret 

og årsberetning senest innen 31. mars året etter regnskapsåret. Revisjonsberetningen skal ihht. 

revisjonsforskriften avgis av revisor uten ugrunnet opphold, og senest 15. april.  

 

Måsøy Næring og Havn KFs særregnskap for 2020 viser et netto driftsresultat på 

kr 5 341 783,27,-, og et regnskapsmessig resultat i balanse.  

Investeringsregnskapet for 2020 er avsluttet med et regnskapsmessig resultat i balanse. 
 

Revisor har den 15. april 2021 avgitt en beretning uten noen forbehold eller presiseringer 

(normalberetning), med følgende konklusjon: 

 
 

 
 

 
 



 

Kontrollutvalget i Måsøy kommune       Sak 10/2021 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 

                        Side 3 
 

 

I årsberetningens innledning sies følgende om den økonomiske situasjonen i foretaket: 

 

«Netto driftsresultatet for 2020 var meget tilfredsstillende på kr. 5,3 mill. Netto drift i % av 

sum driftsinntekter (som tilsvarer driftsmargin) var på hele 36 %. Med avsetninger lik 

netto resultat ble driftsregnskapet avsluttet med et regnskapsmessig resultat i balanse. 

 

Økonomien i Måsøy Næring og Havn KF er stabil og forholdsvis forutsigbar. Måsøy 

Næring og Havn har i 2020 hatt stor økning i arbeidskapitalen og har meget god likviditet. 

Foretaket må imidlertid ha en god likviditetsbeholdning for å være i stand til å dekke 

forventede og løpende utbetalinger ifm. drifts- og vedlikeholdsoppgaver i havnene. God 

likviditet har også vært viktig når uforutsette hendelser som korona pandemien har gitt 

betydelig inntektstap, og rammeområde Næring ikke har inntektsgivende tjenester.» 

 

I tråd med bestemmelsene i forskriften, og med grunnlag i styrets årsberetning med avlagt 

særregnskap samt revisors beretning, anbefales kontrollutvalget å avgi en uttalelse om Måsøy 

Næring og Havn KFs særregnskap for 2020 som vist i sekretariatets tilrådning innledningsvis.  

 

 


